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Puheenjohtajan tervehdys

Tätä kirjoittaessa on taas kevät pitkällä. Jopa niin pit-
källä, että ennätysaikaisin alkanut Rannarikausi on käyn-
nistetty!!

Itselle on ollut motivoivaa huomata, kuinka uusien 
jäsenten innostus tarttuu niin johtokunnassa kuin koko 
seurassa. Johtokunta on uudistunut usealla uudella 
jäsenellä ja seuraankin on liittynyt uusia innokkaita, 
erityisesti viime vuoden suunnistuskoulun myötä. 
Olemme jatkaneet monella tavalla viime vuonna aloi-
tettua, uudistettua strategiaa kohden. Toki uudistukset 
on tehty maltilla tuleva Kotka-Jukola huomioiden. Ehkä 

suurimpana Seuratreenit-konseptin jalostaminen, jonka 
päätavoitteena on lisätä ajatusta “Suunnistus on jouk-
kuelaji” eli pyritään kokoontumaan yhteen ja sitä kautta 
kasvattamaan seurahenkeä ja yhteenkuuluvuutta. 
Jukola-ponnistuksen kanssa sitä tarvitaan enemmän 
kuin koskaan!

Kotka-Jukolan suhteen saatiin kevät-talvella ponnistel-
tua sopimukset voimaan niin Liiton, Kaukametsäläisten 
kuin Veven kanssa. Siinä on hyvät pohjat rakentaa hieno 
projekti ja tapahtuma. Järjestelyt on jo hyvässä vauh-
dissa ja on ollut kiva huomata että tekijöillä henkeä 
ja intoa riittää. Kotkan kaupunki on todella vahvasti 
mukana ja siitä iso kiitos! Myös meidän monivuotinen 
kumppani Kotkamills lähti mukaan, mikä tukee hienosti 
Kotka-Jukolan arvoja, Paikallisuus yhtenä merkittävim-
mistä.

Muista ilmoittautua Kotka-Jukolan talkoorekisteriin!! Se 
ei tarkoita että heti pääsee hommiin, vaan tärkeintä että 
saadaan kaikki listoille tässä vaiheessa. Varaa itsellesi 
10min aikaa, koska siellä kysytään taustatietoja sinusta, 
osaamisesta ja ajokortista lähtien. Myös se millaisella 
ajankäytöllä voit osallistua, pelkkä kisa-viikonloppu vai 
ennen ja/tai jälkeen…

Eli Jukolaa kohti… niin siis tänä kesänä on kahteen 
kertaan mahdollisuudet treenata talkoilua ensi kesää 
varten. Ensin kesäkuussa Mikkeli-Jukolassa ja sitten elo-
kuussa Esi-Jukolassa (joka huhujen mukaan saattaisi jäl-
leen kulkea nimellä Kymen rastiviesti :)

Nähdään rasteilla ja talkoissa! Huolehditaan yhdessä, 
että tekijöitä riittää niin Rannikkorasteilla kuin muissa-
kin yhteisissä puuhissa.

Terveisin aito puheenjohtaja (ei tekoäly),
Pauli Kainiemi
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Aineistoa toimittivat
Heidi Hamström
Jukka Lehtoranta
Pauli Kainiemi
Sari Kaitainen
Daniel Koivisto
Kimmo Kääriäinen
Jyrki Metsola

Titta Paavola
Mette Soini

Kiitollisena yhteen 
kokosi:
Mika Kilpinen, 
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Matkakohde: 
Kainuun Rastiviikko, Joutenlampi, Kajaani 30.6.-5.7.2024

Kilpailusivu: www.rastiviikko.fi

Majoitus: Vuokatin Aateli Lakeside Chalets

Matkustajat: 
Mette Soini, Titta Paavola, Heidi Hamström, Tiina Paavola

Luokitus: ☆☆☆☆☆
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Viime kesänä #kyssintytöt Mette ja Titta matkailivat 
Vuokatissa hakien kokemusta ja taitoa Kainuun rastivii-
koilta, joka oli rastiviikkojen järjestyksessä jo 56. Mukaan 
matkalle lähtivät Tiina Paavola ja Heidi Hamström, jolle 
rastiviikkokokemus oli elämän ensimmäinen. 

Kainuun rastiviikko on Jukolan viestin jälkeen Suomen 
suurin suunnistustapahtuma, joka kerää vuosittain 5000 
– 9000 suunnistajaa Kainuun ainutlaatuisiin maastoihin. 
Rastiviikko sisältää neljä kisapäivää ja paljon oheis- ja 
lomaohjelmaa kaiken ikäisille. Rastiviikot tarjoaa kilpa- 
ja kuntoratoja kaiken ikäisille. Hienoa tapahtumasta 
tekee se, että maastossa on yhtä aikaa sekä suunnistus-
harrastuksen aloittelijoita, että aivan maailman huippu-
suunnistuksen kärkinimiä samoja rasteja etsimässä. 

Vuonna 2024 keski- ja pitkät matkat suunnistet-
tiin Joutenlammen haastavissa suppamaastoissa. 
Kilpailukeskus sijaitsi samassa paikassa koko rastivii-
kon ja sinne saavuttiin bussikuljetuksin kauempana 
sijaitsevalta pysäköintialueelta. Radat sijoittuivat kil-
pailukeskusmaaston eri osiin, mikä näkyi melko pitkinä 
siirtyminä lähtöpaikoille. Kuitenkin yksi asia toistui päivä 
toisensa jälkeen maastonosasta riippumatta, oli suppaa 
supan perään ja käyrien kiipeämiseltä ei vältytty. Taidon 
lisäksi oli siis pitänyt treenata reidet ja pohkeet!

Ensimmäisestä kisapäivästä jäi käteen lähinnä vain kisa-
kokemusta, kisajännitys ja haastava suppamaasto näkyi 
matkaseurueen suorituksissa. Karttoja ja reitinvalintoja 
tutkittiinkin tarkkaan seuraavana välipäivänä. Toiseen 
kisapäivään lähdettäessä pystyivät taidokkaammat kil-
pailijat jo lisäämään vauhtia ja toisille suppamaastoon 
tutustuminen jatkui. Varmuutta löytyi, kunhan malttoi 
ottaa yhden pykälän vauhtia pois. Oman haasteensa 
keskittymiseen loi kauniit erämaamaisemat. Ötökätkin 
loistivat lähes kokonaan poissaololla!

Toista kisapäivää seurasi jälleen välipäivä, joka antoi 
mahdollisuuden kehonhuoltoon ja vaellukseen 
Vuokatin vaaran maisemissa. Vuokatin Aatelin upea 
Honkarakenteen sauna ja Nuasjärven viilentävä vesi vii-
meistelivät nautinnon. 

Kolmanteen kisapäivään löytyi jo huomattavasti enem-
män vauhtia ja varmuutta, #kyssintyttöjen tehdessä 
rastiviikon parhaat suoritukset. Viimeisen kisapäivänä 
mausteena olivat eliittisarjojen takaa-ajolähdöt, joten 
jokaisesta sekunnista täytyy taistella rastiviikon aikana. 

Rastiviikoilta löytyy menoa ja meininkiä ja kotiin tuo-
tavaksi jäi hienoja kokemuksia. Kisakeskuksen palve-

Kainuun Rastiviikot ja erämaan kutsu!

Kuva yllä, välipäivävaellus
Alla. #kyssintytöt pelipaikoilla
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lut, ruokatarjonta ja suunnistajan tarpeita palvelevat 
ostosmahdollisuudet olivat erinomainen lisä. Parasta 
antia olivat kuitenkin suunnistusystävät ympäri Suomen 
ja hyvin erilaiset suunnistusmaastot verrattuna Etelä- 
Suomen tasaisempiin ryteikköihin. Joutenlammen 
maastot olivat ”kuoppaisia”, mutta hyväpohjaisia ja avo-
hakkuutkin miellyttäviä juosta. Juoksuvoimaa tarvitaan 
mäkien tainnuttamiseksi ja taitoa niiden lukemiseen. 

Kyssintytöt Titta ja Mette, kiittävät ja kuittaavat!

Kainuun Rastiviikko ensi-
kertalaisen silmin
Saavumme kilpailukeskukseen, ja jännitys kipristelee 
vatsanpohjassa. Aiemmat kokemukseni suunnistus-
tapahtumista rajoittuvat lähinnä Rannareihin, yhteen 
Raatojuoksuun sekä Porvoon Jukolaan, mutta nyt 
edessä on jotain uutta.

Astelen kuntosarjan karttojen luokse tutkailemaan 
rataa. Olin alun perin valinnut itselleni Pitkän B-radan 
(n. 6 km) ajatuksella, että suunnistetaan koko rahan 
edestä. Mutta heti karttaa vilkaistuani iskee rimakauhu. 
Olikohan valinta liian kunnianhimoinen? Päätän vaihtaa 
keskipitkään B-rataan (4,55 km), ja onneksi vaihto sujuu 
helposti infossa. Pahin jännitys alkaa hiljalleen hälvetä.

Numerolappu rintaan, kompassi ja emit kouraan – ja 
kohti lähtöpaikkaa. Kartta käteen ja tarkkaa tutkailua. 
Apua! Maasto on täynnä suppia, korkeuseroja riittää, ja 
kiviä ei läheskään niin paljon kuin olen tottunut. Tämä 
on jotain aivan uutta ja erilaista.

Lähtöleimaus – ja matkaan! Innoissani kirmaan 
muiden mukana, jokainen tekee omat reittivalintansa. 
Ensimmäiset 200 metriä sujuvat hyvin, kunnes teen 
upean syöksyn josta  moni pesäpalloilija olisi ollut kateel-
linen. Jalkani kolahtaa johonkin juurakkoon. Hetkellinen 
puujalka, mutta jatkan matkaa. 50 metriä eteenpäin – 
ja vasemman nilkan pyörähdys. Kipu iskee terävänä, ja 
mielessä vilahtaa pelko: tähänkö mun Rastiviikko nyt 
päättyy?

Ei onneksi päättynyt. Alkukömmähdyksien jälkeen saan 
rytmistä kiinni, ja pian suunnistus muuttuu pelkäksi 
nautinnoksi. Teen varmoja reittivalintoja ja etenen halli-
tusti. Maasto ja radat tarjoavat uskomattoman suunnis-
tuskokemuksen. Viikon aikana suunnistan neljä eri rataa, 
jotka kaikki päädyn lopulta vaihtamaan keskipitkiksi 
B-radoiksi. Jokainen rata vie suunnistajat uuteen osaan 
aluetta, eikä yksikään päivä ole samanlainen.

On kuivempaa suppamaastoa ja upottavaa suota, jossa 
jalat kastuvat väistämättä. Suopursujen tuoksu on huu-
maava, ja välillä on pakko pysähtyä vain vetämään keuh-
kot täyteen kosteikoilta nousevia aromikkuuksia.

Viikon paras osuus? Itse suunnistuskokemus, ilman 
muuta. Mutta myös matkakumppanit, seikkailun jaka-
minen, ja Vuokatin tarjoama mahdollisuus yhdistää 
aktiivinen loma huippuympäristöön. Jos kaipaat vaih-
telua kymenlaaksolaiseen suunnistusympäristöön ja 
haluat yhdistää suunnistuksen ja loman perheen tai 
ystävien kanssa, iso suositus Rastiviikoille Kainuuseen. 
Et tule katumaan!

Heidi Hamström
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Mitä?
Seuraharjoitukset ovat koko seuran jäsenistölle tarkoi-
tettuja suunnistusharjoituksia. Harjoitusten tavoite on 
tarjota jokaiselle tukea oman suunnistustaidon kehittä-
miseen iästä tai lähtötasosta riippumatta. 

Seuraharjoitukset järjestetään karkeasti noin joka toinen 
viikko. Selkeänä erona Rannikkorasteihin on harjoituk-
siin valitut selvät taidolliset teemat ja tavoitteet, joihin 
suunnistaja saa ennen ja jälkeen suorituksen ohjausta.

Miksi?
Koska toiminta on varsin pientä halusimme tuoda seuran 
kaikki aktiiviset suunnistajat yhteen. Seuraharjoitusten 
tarkoitus on ennen kaikkea luoda yhteisöllistä toimintaa 
ja vahvistaa KySsiläistä identiteettiä. Yhdessä tekeminen 
tukee kaikkien kehittymistä. Seuraharjoituksista halu-
taan luoda kohtaamisia ja keskustelua tukeva ympäristö.

Miten?
Taitotasot ja ikärajat rikkovaa yhteistä toimintaa voi-
daan toteuttaa esimerkiksi alkuverryttelyn muodossa. 
Suunnistamaan lähtiessä kannattaa muistaa aina myös 
suunnistusajattelun herättäminen. Tähän sopivia har-
joitteita voidaan soveltaa hyvin koko seuran yhteisiksi 
jutuiksi.

Yhteisöstä voimaa
Yhdessä tekeminen ja vahva seuraidentiteetti on ollut 
aina yksi Kymin Suunnistajien vahvuuksista. Tähän 
vahvuuteen haluamme tukeutua tulevana kesänä val-
mennuksen osalta entistä vahvemmin. Yksi suuri tästä 
kummunnut uudistus on kesäkaudella 2025 aloitetut 
seuraharjoitukset. 

Seuraharjoitukset kokoaa seuran aktiiviset harrastajat 
treenaamaan samaan paikkaan ja kaiken lisäksi samaan 
aikaan. Näin säästämme resursseja harjoitusten järjes-
telyissä ja ennen kaikkea tuemme keskustelun syntyä 
ja ajatusten vaihtamista. Yhteiseen harjoitustoimintaan 
tullaan panostamaan myös talvikaudella suunnistussäi-
den päätyttyä.

Pienenä seurana meidän kannattaa panostaa yhteisölli-
syyteen ja yhdessä tekemiseen. Tämä on ennen kaikkea 
se voima, joka varmistaa laadukkaan harjoitustoimin-
nan tämän kokoisessa seurassa.

Mitä on valmennus?
Valmentaminen ja valmentautuminen liitetään usein 
huippu-urheiluun tai vakavamieliseen kilpailemiseen. 
Sisimmässään valmentautuminen kuitenkin tarkoittaa 
taidon tavoitteellista harjoittelemista. Prosessina val-
mennus ei katso lähtötasoa tai tavoitteita. Sen menetel-
miä voidaan soveltaa eri ikä- ja taitotasoille. 

Minulle on erittäin tärkeää, että valmennustoiminta 
nähtäisiin Kymin Suunnistajissa kaikkien yhteisenä jut-
tuna. Seuraharjoitukset on ennen kaikkea paikka, jonne 
jokainen seuran jäsen voi tulla kehittymään suunnista-
jana ja kokea saavansa tukea oppimiseen. Valmennus on 
kaikkien juttu, yhdessä opitaan ja kehitytään parhaiten!

Suunnistajan polku Kymin Suunnistajissa
Suunnistajan polku on monella varmasti tutun kuuloi-
nen käsite Suunnistusliiton Suunnistajan polku-pro-
jektin tiimoilta. Tämän kautta käsite on tullut tutuksi 
kuvaamaan suunnistajan tietä nuoruudesta aikuisten 
huipulle.

Mielestäni suunnistajan polku on hyvä käsite myös laa-
jemmassa kehyksessä. Eikä sen tarvitse kuvata kapea-
katseisesti vain tietä suunnistus maailman huipulle. 
Huippu tavoitteita on Kymin Suunnistajissa aina tuettu 
ja tullaan tukemaan jatkossakin. Tärkeää on kuiten-
kin muistaa, että tavoitteita on muitakin ja monikaan 
meistä ei löydä itseään MM-kisoista numerolappu rin-
nassa. Kymin Suunnistajissa on tärkeä arvo luoda miele-
kästä ja kehittävää toimintaa kaikille, olivat intressit lajin 
harrastamiseen millaiset vaan.

Seurana Kymin Suunnistajat on aina ottanut uudet tuli-
jat hyvin mukaan seuraan ja porukkaan sekä tukenut 
harrastuksen alkuvaiheessa. Oman kokemuksen myötä 
voin myös sanoa, että Kymin Suunnistajissa hienointa 
on ollut seuran avokätisyys ottaa uusia tekijöitä mukaan 
toimintaan ja antaa mahdollisuuksia toteuttaa omia 
ideoita. Mielestäni Kymin Suunnistajat tarjoaa ennen 
kaikkea polun tuoreesta harrastajasta aktiiviseksi suun-
nistuspiirien jäseneksi. Tätä kokemusta, yhdessä teke-
mistä ja vertaisoppimisen voimaa haluan tuoda vahvasti 
esille Kymin Suunnistajien valmennuksellisessa linjassa.

Daniel Koivisto
Valmennuskoordinaattori

Valmennuksen uudet tuulet

Seuraharjoitukset
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Harjoituskalenteri
Pvm Paikka Teema
Keskiviikko 23.4. Kotkansaari Luento: Suunnistusajattelu + sprinttiharjoitus
Torstai 8.5. Karhula Sprintti (Rannikkorastit)
Maanantai 12.5. Luovi TBA (Kauden avajaiset)
Maanantai 26.5. Honkala Suunnistusajattelu: toimintamallit/rutiinit
Keskiviikko 11.6 Vehkovuori Viestisuunnistaminen
Keskiviikko 25.6. TBA Rastityöskentely
Keskiviikko 6.8. TBA Reitinvalinta
Ti - ke 26.- 27.8. Äijänvuori Uusintajuoksu/reserviaikatesti (Ran.rastit + Kompassi-tapahtuma)

Maanantai 1.9. TBA Reitinvalinta
Keskiviikko 17.9. TBA Sprintti: rytmitys
Keskiviikko 1.10. TBA Yösuunnistus (myös päivä)

Omatoimi
Avoinna Paikka Teema
19.- 25.5. Jumalniemi Valmistava (SM kesk.)
1.- 31.7. TBA Reitinvalinta
1.- 31.7. TBA Rastityöskentely
1.- 31.7. TBA Käyrät

Myös harjoitusten analysoimisessa voidaan hyödyntää 
yhteisön voimaa, tukeehan seuraharjoitukset jo ympä-
ristönä keskustelun syntymistä. Keskustelu ja ajatusten 
jakaminen ovat oleellisessa roolissa suunnistusajattelun 
kehittymisessä. Kokeneemmilta voi aina oppia uutta ja 
hurjimmallekin taitopäällikölle voi tehdä välillä hyvää 
muistella ihan perusjuttuja.

Kenelle?
Harjoitukset kuuluvat seuran jäsenmaksuun. Har-
joitustoiminta on tarkoitus toteuttaa yhteisesti VeVen 
kanssa lasten ja nuorten osalta. Tarkempi info tästä vielä 
keskustelussa.

Tiedotus
Tiedot harjoituksista löytyy seuran verkkosivuilta seu-
raharjoitukset osiosta. Harjoitukset ovat myös näkyvillä 
seuran verkkosivujen kalenterissa. Tarkempi informaa-
tio harjoituksista julkaistaan viimeistään viikko ennen 
harjoituskortin muodossa verkkosivuille. Tapahtumat 
markkinoidaan myös seuran Whats App-yhteisössä har-
joitukset kanavalla. (Verkkosivut Coming soon…)

Yksittäisiin harjoituksiin tai muuhun toimintaan liittyvät 
kyselyt osoitteeseen danielkoivisto.o@gmail.com

Voi myös soittaa tai laittaa viestiä Whats App-yhteisöstä 
löytyvään numeroon.

Ilmoittautuminen
Ilmoittautumiset kerätään Google Forms-kyselyllä. 
Ilmoittautumislinkki julkaistaan aina harjoituskor-
tin yhteydessä. Harjoituspaikalle voi tulla myös, 
vaikka ilmoittautuminen olisi jäänyt tekemättä. 
Ilmoittautumisia kuitenkin toivotaan karttojen määrän 
arvioimiseksi.

Harjoituskortti
Harjoituskortti on tiivis infopaketti harjoituksesta. Se 
sisältää harjoituksen tekniset tiedot, kuten matkat, 
sijainnin, yms… Sen lisäksi se antaa kuvauksen harjoi-
tuksen teemasta ja siitä, miten harjoitukseen voi tiedol-
lisesta näkökulmasta valmistautua.
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Jotain uutta, jotain vanhaa 
ja jotain sinistä
Rannikkorastit-kausi käynnistyy
Oli synkkä ja myrskyinen yö, ei vainen vaan oli kirkas 
ja aurinkoinen rannaritapahtuma, kun Kainiemen Pauli 
tuli juttelemaan niitä näitä. Juttu johti toiseen ja kol-
manteenkin, eikä aikaakaan, kun huomasin luvanneeni 
harkita Rannarien vetovastuun ottamista. Ja tässä sitä 
nyt ollaan, tämän jutun kirjoitushetkellä tilkitsemässä 
Rannarikalenterin tyhjiä toimitsija-aukkoja.

Rannarit on hieno konsepti, jolla on jo vakiintuneet 
perinteet. Johtoajatuksena laadukkaat tapahtumat, 
karttatulosteet sekä hyvä meininki. Tuoreemmille kävi-
jöille, joihin lasken myös itseni, löytyy hyvin uutta maas-
toa juostavaksi. Pidempään rannareita juosseet voisivat 
kaivata jo hieman uudistuksia.

Maastoja onkin ruvettu kartoittamaan ja karttoja uudis-
tamaan, mikä toki vaatii aikaa ja resursseja. 

Homma kuitenkin etenee. 
Tuleva Kotka-Jukola vaikuttaa omalta osaltaan jo tällä 
suunnistuskaudella. Rannareilla saattaakin näkyä uusia 
kävijöitä, jotka tulevat hakemaan treeniä Kotka-Jukolan 
mallimaastoista, jotka saamme Rannareiden käyttöön. 
Toisaalta Jukolaa silmällä pitäen myös uudistetaan kart-
toja.

Järjestelyt helpottuvat uuden kioskikärryn 
myötä
Myös muita pienempiä tai isompia muutoksia Rannarien 
järjestelyihin on tulossa. Kioskikärry on tilattu ja toivot-
tavasti saadaan myös varusteltua alkukauden puolella. 
Samalla tuloslaskentakalusto uudistetaan, ja pyritään 
tekemään entistä helppokäyttöisemmäksi. Kärryn käyt-

töönoton jälkeen riittää, kun tapahtumajärjestäjä ajaa 
kärryineen paikalle ja avaa “tarjoiluluukun”. Ei enää 
teltan virittelyä, tai muutakaan äheltämistä. Laitteet 
päälle, luukku auki ja innokkaat suunnistajat metsään. :-) 
Eikä huolta, kärryä saa vetää ihan perus B-kortilla. Pientä 
päivitystä ja helpotusta on siis luvassa, toivotaan, että 
toimitusaika ei liikaa veny ja asennusporukka (Kimmo ja 
Mikko) pääsevät “sisustamaan” kärryä.

Tule rohkeasti mukaan järjestämään 
Rannari-tapahtumia!
Rannarit on monelle seuralaiselle ja erityisesti satunnai-
sesti suunnistavalle se kaikkein näkyvin seuran toimin-
tamuoto. Pidetään tapahtumat jatkossakin laadukkaina 
ja ilmapiiri mukaansa tempaavana. :-) Ilman aktiivisia 
tapahtumien toimitsijoita ei meillä olisi Rannareitakaan. 
Toimitsijoita ei koskaan ole liikaa, jos haluat tuoda oman 
panoksesi yhteiseen kekoon, ole rohkeasti yhteydessä 
Kimmoon. kimmo@kyminsuunnistajat.fi Kaikkiin hom-
miin varmasti opastetaan, eikä kenenkään tarvitse 
hypätä niin sanotusti syvään päähän. Erityisesti Kotka-
Jukolan lähestyessä uusia talkoolaisia kaivataan, ettei 
kenenkään työtaakka kasva liian suureksi.

Tule sinäkin mukaan.

Nähdään Rannareilla. :-)
Kimmo Kääriäinen
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Rannikkorastit-jaosto sai vuoden 2025 alussa uuden 
vetäjän, kun Kimmo Kääriäinen tarttui toimeen ja ryhtyi 
luotsaamaan yhtä seuramme keskeisistä kivijaloista 
kohti hyvää tulevaisuutta. Mutta annetaan miehen itse 
kertoa, mikä on miehiään.

Olen Kimmo Kääriäinen, 46 vuotias IT-insinööri 
Kouvolasta. Olen tosin asunut Karhulan puolella jo 
reilut parikymmentä vuotta. Perheeseen kuuluu vaimo, 
kaksi tytärtä, kaksi poikaa sekä kolme koiraa. Koko työ-
ikäni olen pyörinyt tietotekniikan, erityisesti sovelluske-
hityksen parissa. Viimeiset neljä vuotta olen opettanut 
lehtorina Xamk:ssa, Kyberturvallisuuden koulutusohjel-
massa.

Suunnistukseen lipsahdin oikeastaan lasten suunnistus-
koulujen kautta. Vanhin poika ei jossain vaiheessa enää 
halunnut suunnistuskouluun eikä valmennusryhmään, 
ja innostui Rannareista. Ennen koronaa käytiin yksi 
kausi yhdessä juoksemassa satunnaisesti, minä juok-
sin lähinnä perässä. Koronan jälkeen pälkähti päähän 
ajatus, että voisihan tätä kokeilla enemmän itsensäkin 
ehdoilla. Siitä se ajatus sitten lähti. Olen oikeastaan 
aina osannut perustasolla suunnistaa, ja perustasolle se 
taitaa jäädäkin ;-). En kuitenkaan koskaan ole ajatellut 
sitä harrastuksena, ennen kuin aloin aktiivisesti käy-
mään Rannareilla. 

Muista harrastuksista voisi mainita juoksentelun ja 
muun lenkkeilyn, koiratkin siihen jo patistaa. Olen 
varsin aktiivinen myös koirapuolella ja järjestän erilaisia 
koirakokeita lähinnä kesällä. Loikkasinpa myös takaisin 
Kotkan Reippaan salibandykuvioihinkin joukkueenjoh-
tajana mukaan. Varsinaisia vapaa-ajan ongelmia ei siis 
juuri ole. ;-)

Vapaaehtoistyö ja yhdistystoiminta ovat aina olleet 
lähellä sydäntä. Olen usein huono sanomaan ei, ja toi-
saalta helposti se joka sanoo, että hemmetti minä sitten 
hoidan, jos ei kukaan muu, :D Niin taisi Rannareiden 
vetovastuussakin vähän käydä, ainakin jos pieni karri-
kointi sallitaan.

KyS:ssä on hyvä porukka, hyvä sekoitus kokemusta ja 
nuoruuden intoa. Tätä kannattaa vaalia. Kannustavasta 
ilmapiiristä saa energiaa toimintaan. Kannustan omalta 
osaltani kaikkia jäseniä mukaan toimintaan. Näin 
saamme aikaan positiivista vibaa, yhteisöllisyyttä, vas-
tapainoa nykyiselle informaatiotulvan aiheuttamalle 
stressille ja “kiireelle”. Ilman jäsenten panosta aktiivi-
enkin panos saattaa hiipua taakan alla. Puhalletaan siis 
porukalla yhteen hiileen. Välillä on hyvä vähän “ravistel-
lakin”, asioista saa ja pitääkin olla eri mieltä sekä keskus-
tella. Paino sanalla keskustella. :-)

Iso talkooponnistus Kotka-Jukola lymyääkin jo miltei 
nurkan takana, johon varmasti tarvitaan kaikkien 
panosta. Jukola, jos mikä on yhteisöllisyyden tyyssija. 
Itse toimin ICT-core -tiimissä, jota Kiisken Mikko vetää. 
Pääasiallisena roolina minulla on toimia ongelmanrat-
kaisijana tapahtumassa, eli kansankielellä helpparissa ;-)

Veikkaan, että saatan löytää itseni tekemästä kaiken-
laista, valokuidun vedosta, kytkinten konfiguroimiseen. 
Jatketaan tarinaa oheisessa Rannari-jutussa.

Hyvää suunnistuskautta kaikille, ja nähdään Rannareilla.
Kimmo Kääriäinen

Esittelyssä Rannikkorastien uusi vetäjä Kimmo Kääriäinen
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On runsas vuosi aikaa Jukolaamme, Kotka-Jukolaan 
2026. Pitkä matka (8 vuotta) kisan hakemisesta, uusin-
tahausta ja sen saamisesta Kotkaan on huipentumassa. 
Kymmenet kokoukset, sadat työtunnit ja lukuisat maas-
tokatselmukset kisakeskuksessa sekä metsissä ovat 
tuottaneet tuloksen, johon voimme nojata. Meillä tulee 
olemaan erittäin hyvä kokonaisuus, näin uskallan väit-
tää neljänkymmenen vuoden Jukola-kokemuksella. On 
ollut hieno huomata, kuinka eri sektorit ovat sitoutu-
neet yhteiseen tekemiseen ammattimaisesti johdetuissa 
valiokunnissa, talkootyönä. Aikataulussa edetään, mutta 
paljon on vielä tekemistäkin.

Entistä parempi Jukola
Jukolan historiassa on koettu lukuisia kehityksiä ja 
uudistuksia, ajan hengessä. Tätä työtä tehdään yhdessä 
järjestäjien, Kaukametsäläisten ja Suunnistusliiton 
kanssa. Meidän osalle on osunut ennen kaikkea  mark-
kinoinnin kehitys ja digitalisaation apu sekä tekoälyn 
hyödyntäminen.

Esi-Jukola testaa organisaatiomme 
toimintaa
Tänä vuonna rakennamme kilpailun ja kilpailukeskuksen 
perustan ja pidämme elokuussa esikisana (EsiJukola) 
23.8.2025 Viestiliigan osakilpailun ja kansalliset kilpailut. 
Näin testaamme organisaation toimintaa ja hiomme tai-
tojamme.

Jos et vielä ole laittanut nimeäsi talkoolistalle, tee se nyt. 
Haasta kaveri, naapuri tai muu tuttu mukaan. Meitä on 
mukana jo yli 200 sitoutunutta tekijää, mutta lisää tar-
vitaan. Tehdään yhdessä ikimuistoinen tapahtuma ja 
luodaan positiivinen kuva Kotkan seutukunnasta maa-
ilmalle. Jätetään pois kulmakunnan perussynti ”ei täällä 
mikään onnistu”, kyllä onnistuu ja hyvin onnistuukin. 
Nyt sitä kuuluisaa yrittäjä- ja talkoohenkeä peliin.

Nähdään talkoissa ja nautitaan kesällä 2026 huippu-
kisasta. Tule ja koe yhteisön voima, et kadu.

Ari Kukkonen
Kotka-Jukola, Kilpailujohtaja

Kotka-Jukola on myös taloudellisesti valtava projekti. 
Tavoitteenamme on luonnollisesti mahdollisimman 
hyvä taloudellinen tulos, jonka myötä järjestävät seurat 
voivat kehittää omaa toimintaansa tulevaisuudessa.

Kaksi suurinta tuottopuolen erää tulevat olemaan osan-
ottomaksut ja kumppanit. Ensimmäisen osalta sen mak-
simointi on ennen kaikkea markkinointiasia, eli pyrimme 
saamaan tapahtumaan mahdollisimman paljon jouk-
kueita. Vaikka valtaosa osallistujista käy tapahtumassa 
vuodesta toiseen (Lakia-Jukolan kävijöistä 79 % osallis-
tuu Mikkeli-Jukolaan erittäin todennäköisesti), on aivan 
selvää, että hyvällä markkinoinnilla on vielä paikkansa 
osallistujamäärän kasvattamisen osalta. Erityisesti yri-
tysjoukkueet tulevat olemaan yksi kärkikohderyhmistä 
osallistujamarkkinoinnissamme.

Yhtälailla tapahtuman kumppanit näyttelevät äärimmäi-
sen keskeistä roolia tapahtuman taloudellisessa onnis-
tumisessa. Kumppanihankintaa suorittaa yhteistyössä 
Suunnistusliiton uusi markkinointiyhtiö Orienteering 
Finland Oy (OTF) ja Kotka-Jukolan markkinointi- ja 
viestintävaliokunta, jota vetää nuoruusvuosina KyS:ssä 
suunnistanut Ari Huttunen. Itse toimin valiokunnassa 
markkinointipäällikkönä, erityisenä vastuualueena pai-
kalliset kumppanuudet.  Valiokunnan toista haaraa, eli 
viestintää johtaa Hamströmin Heidi.

Kotka-Jukola tarjoaa kumppaniksi lähtevälle yritykselle 
tai yhteisölle aivan huikean markkinointikanavan. 

Muutama poiminta Jukolan tunnusluvuista:

• 20 000 kilpailijaa, 30 000 katsojaa, 1500 vapaaeh-
toista, lähes 30 maasta

• TV-lähetystä (YLE) yhteensä 12 tuntia

• Kävijöistä 57 % toimii päättävässä asemassa (kohde-
ryhmä b-to-b -toiminnassa oleville yrityksille)

Puhumattakaan siitä, mitä suunnistus lajina ja Jukola 
arvostettuna tapahtumana tarkoittaa kumppaniyrityk-
sen näkökulmasta, kun puhutaan mm. vastuullisuudesta 
ja myönteisestä yrityskuvasta.

Valmiita paketteja ja kumppanikohtaista 
räätälöintiä
Kotka-Jukola tarjoaa kumppanuutta, joka voidaan tar-
vittaessa räätälöidä juurikin kunkin kumppanin tarpeita 
ajatellen. Jollekin vahva näkyvyys ja sitä kautta tunnet-
tuuden lisääminen on keskiössä, jollakin jo tunnetuilla 
yrityksillä lisäasiakkuuksien hankkiminen, asiakkuuksien 
vahvistaminen, yhteiskuntavastuu tai vaikkapa hienon 
elämyksen tuottaminen omalle henkilöstölle ovat hyviä 
syitä lähteä Kotka-Jukolan kumppaniksi. Keskeistä on, 
että Kotka-Jukola on vahva ja yrityksille tuottava mark-
kinointiyhteistyökumppani.

Valmiit kumppanuuspaketit, joita niitäkin voimme rää-
tälöidä, ovat

• Osuusisännyys (4+7 kpl), 40 000 €
• Avainkumppani, 20 000 €
• Kumppani, 7 000 €

Runsas vuosi aikaa Kotka-Jukolaan

Kotka-Jukolan hyvän talouden kulmakivenä ovat kumppanit
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Tulemme tarvitsemaan myös paljon kumppaneita, jotka 
tuottavat meille palveluita ja/tai toimittavat meille tava-
raa, toisinsanoen periaatteella “tavaraa/palvelua meille, 
markkinointinäkyvyyttä teille”. Näiden osalta eri valio-
kuntien vetäjät ja meidän valiokuntamme tulevat teke-
mään tiivistä yhteistyötä.

Kumppanuus ei rajoitu tapahtumaviikon-
loppuun
Kotka-Jukola tarjoaa kumppanille erilaisia markkinointi- 
ja viestintäelementtejä  jo huomattavasti ennen tapah-
tumaviikonloppua. Täysillä tämä toiminta käynnistyy 
elokuussa 2025, kun Jukolan eri viestintäkanavat vapau-
tuvat Kotka-Jukolalle Mikkelistä. 

Mutta jo sitä ennen tapahtuu ja on jo tapahtunut. 
Ylipäätänsä Jukolan markkinointia kehitetään tällä het-
kellä vahvasti yhdessä OTF:n kanssa ja Kotka-Jukolan 
markkinointitiimi toimii tässä aktiivisena kehittäjänä ja 
Kotka-Jukola uuden aikakauden ensimmäisenä toteu-
tuksena näiden asioiden osalta. Esimerkiksi Jukolan 
nettisivut menevät täysin uusiksi, palvellen huomatta-
vasti paremmin tämän päivän tarpeita, mm. digitaalisen 
markkinoinnin osalta. Jukola-verkkokauppa avautuu 
keväällä 2025. Muutamia kehitysasioita mainitakseni.

Kotka-Jukola on alueemme todellinen 
osaamisen taidonnäyte!
Kumppaneita tulemme hakemaan ja saamaan niin val-
takunnallisia kuin myös paikallisia toimijoita. OTF kes-
kittyy erityisesti valtakunnallisiin kumppanuuksiin ja 
meillä niiden lisäksi keskiössä ovat vahvasti paikalliset 
yritykset, yhteisöt ja oppilaitokset.

Haluamme, että Kotka-Jukola tulee olemaan alueemme 
todellinen osaamisen taidonnäyte, ei pelkästään upean 
tapahtuman järjestämisen osalta, vaan myös sen osalta, 
että alueemme eri toimijat pääsevät vahvasti esille ja 
kertomaan omasta osaamisestaan.

Ole mukana kumppanihankinnassa!
Meillä jokaisella on kontakteja yritysmaailmaan. On kyse 
sitten omasta, puolison, lasten, sukulaisten tai naapu-
reiden yrityksestä tai työpaikasta. Jokainen potentiaa-
linen kontakti on meille arvokas! Ole siis aktiivinen ja 
kerro tästä mahdollisuudesta heille. Ja ilmianna poten-
tiaalinen kumppaniehdokas minulle :). Olen yhteydessä 
heihin, kuuntelen heidän tarpeita ja esitän heille opti-
maalisen kumppanuuspaketin.

Tehdään tämä yhdessä!

Jyrki Metsola
Kotka-Jukola 2026, Markkinointipäällikkö
metsolajyrki@gmail.com
0400 427 796

Talkoolaisena pääsee Juko-
lan ytimeen

Kotka-Jukolassa on töitä 1500 vapaaehtoiselle. “Jukola 
on urheilutapahtuma, mutta samalla paljon muutakin”, 
talkoopäällikkö sanoo.

Kun vajaan vuorokauden mittaiseen urheilutapahtu-
maan saapuu 20000 kilpailijaa ja saman verran ylei-
söä, tarvitaan järjestäjiltä venymistä. Jukolan viestissä 
homma on saatu hoidettua noin 1500 vapaaehtoisen 
työntekijän voimin. Kotka-Jukolassa kesällä 2026 toimi-
taan samalla reseptillä.

- Työlukema on 1500 talkoolaista, mutta kaikki on kun-
nossa, jos ja kun saamme mukaan vähintään 1300. Mitä 
enemmän sitä parempi, Kotka-Jukolan talkoopäällikkö 
Sari Kaitainen sanoo.

Nyt kun h-hetkeen on aikaa reilu vuosi, talkoolaisrekiste-
rissä on kolmisensataa nimeä.

- Se on normaali määrä tässä vaiheessa, Kaitainen sanoo.

Kotka-Jukolan kilpailuviikonloppu on 13.-14. kesäkuuta, 
mutta jo toukokuun 2026 alusta Kymin lentokentän ja 
moottoriurheilukeskuksen alueella tapahtuu paljon, kun 
kisakylän rakentaminen alkaa. Siinä vaiheessa tarvitaan 

Kymin Suunnistajien Anu Soini on ollut Jukolassa talkoolaisena 
kymmenkunta kertaa. Vuoron jälkeen on ehtinyt hyvin piipahtaa 
oman seuran teltallakin.
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rakentajia, sähkömiehiä ja muita ammatti-ihmisiä.

Talkootahti kiihtyy kesän koittaessa ja säpinä huipen-
tuu Jukola-viikonloppuna lauantaiaamusta sunnuntai-
iltapäivään. Kilpailusuoritusten aikana metsässäkin on 
parisataa talkoolaista.

- Siellä on mm. rastien valvojia, ensiapua ja tv- ja radio-
väen apuvoimia. Tv-tuotannon toteuttava firma on 
kokenut ja osaa hommansa, mutta heillä täytyy olla 
kaikki tarvittava tieto käytössä koko ajan, Sari Kaitainen 
selittää.

Oma lukunsa ovat juoksukamerat eli ne, joissa tv-
kuvaaja juoksee kameran kanssa täyttä vauhtia pyyhäl-
tävän suunnistajan perässä. Moniin talkootehtäviin ei 
tarvita suunnistuskokemusta, mutta juoksukamerahom-
missa ei ihan kuka tahansa pärjää.

- VeVellä (Vehkalahden Veikot) on perinteisesti paljon 
huippusuunnistajia. Voisi kuvitella, että sieltä saadaan 
tätä porukkaa.

Kilpailutoiminnan pyörittämiseen tarvitaan muutenkin 
paljon väkeä.

- Siellä on tehtäviä, joissa ei tarvita suunnistusosaamista, 
mutta joissa pääsee ihan kilpailun ytimeen: Emit-nollaus, 
vaihtoon tulevien opastus ja juomapaikat esimerkiksi. 
Tarvitaan vain lyhyt perehdytys, Kaitainen kertoo.

Järjestävien seurojen joukkueet eivät perinteisesti kil-
paile omassa Jukolassaan.

- Diplomaattisesti toivomme, että oma jäsenistö keskit-
tyy talkoilemiseen, Kaitainen naurahtaa.

- Kaikkia suunnistustaitoisia tarvitaan maastossa. Ja 
molemmilla seuroilla on lisäksi muita käytännön vah-
vuuksia.

2000 jäsenen VeVe on Kaitaisen mukaan talkootoimin-
nan kivijalka.

- Mutta kyllä tämä varmaan muutenkin puhuttelee lähi-
seudun väkeä. Ja eri puolilta Suomea tulee ihmisiä, jotka 
tykkäävät talkoolaisena olemisesta.

Kymin Suunnistajien Anu Soini esimerkiksi on ollut 
vierailevana talkoolaisena kymmenkunta kertaa. 
Kotikaupungin Jukolassa hän vastaa kisainfon toimin-
nasta.

- Se tulee olemaan uutta. Tähän mennessä olen ikään 
kuin mennyt Jukolaan nauttimaan tapahtumasta ja 
tehnyt sitten samalla sopivan mittaisen talkoovuoron 
ensiavussa.

Soini on ammatiltaan sairaanhoitaja. Mieleen on jäänyt 
etenkin keikka Porvoon hikisessä Jukolassa kesällä 2023.

- Silloin oli järkyttävä helle ja ensiavussa tuli kaiken-
laista lämpöhalvauksista piilolinssien huuhtelemiseen. 
Oli siellä varmaan kuusi tai seitsemän tuntia, ja Venlojen 
viesti jäi näkemättä.

Vuorojen pituuteen voi vaikuttaa.
- Joku haluaa olla neljä tuntia, joku toinen kuusi ja joku 
kaksitoista, Soini sanoo.

Talkoopäällikkö Kaitaisen mukaan Kotka-Jukolassa yksi 
vuoro “voisi olla noin kuusi tuntia”.

- Mutta osa tehdään pidemmissä vuoroissa. Ei maastosta 
kannata ihan äkkiä lähteä pois, kun sinne on mennyt. Ja 
toivottavasti osa vapaaehtoisista tekisi enemmän kuin 
yhden vuoron.

Kaitainen lupaa, että Kotka-Jukolassa yritetään pitää tal-
koolaisista huolta.

- Jotta kaikille jäisi hyvä fiilis. Esimerkiksi tauoille pitää 
päästä - sen ovat omat kokemukset opettaneet.

Yksi joukko, jonka kokoamisessa on perinteisesti ollut 
haasteita, ovat järjestyksenvalvojat.

- Alkoholilla ei Jukolassa juuri ole osuutta, mutta kun 
kyseessä on iso tapahtuma, tarvitaan paljon järjestyk-
senvalvojiakin. Sellaisia talkoolaisia, joilla on järjestyk-
senvalvojakortti, otetaan todella mielellään mukaan. Ja 
kyllä sekin lopulta aina järjestyy - tavalla tai toisella.

Kaitainen kehuu kuinka talkoolaisena “pääsee tapahtu-
man keskelle näkemään miten sitä todella tehdään”.

- Talkoolaisena osallistuu yhteiseen ponnistukseen. On 
oma pieni siivu ison tapahtuman järjestelyistä.

Talkootöistä ei makseta palkkaa, mutta ilmainen ruoka-
huolto toimii ja muistoksi saa Jukola-lippiksen tai -tuubi-
huivin sekä t-paidan.

Bonuksena tulevat muistot.
- Jukola on hieno, perinteinen tapahtuma. Se on urhei-
lutapahtuma, mutta samalla paljon muutakin. Eikä sitä 
ole koskaan ennen järjestetty Kotkassa, Kaitainen sanoo.

Talkoolaiseksi voi ilmoittautua Kotka-Jukolan verkkosi-
vuilla jukola.com/2026. Ilmoittautuminen ei ole ehdot-
toman sitova, mutta...

- Toivomme tietysti, ettei ilmoittautumisia peruttaisi. 
Joskus tietysti tulee tilanteita, joiden takia joutuu peru-
maan eikä sille voi mitään.

Talkoopäällikkö Kaitainen toivoo, että ilmoittautumisen 
yhteydessä kerrottaisiin kiinnostuksesta ja mahdolli-
sesta erityisosaamisesta.

- Se auttaisi sijoittelussa.
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Rasmus Töyrylä
SM 1, sprintti ja knockout-sprintti (H17), SM 2, pitkät 
matkat (H18), SM 6, erikoispitkä (H18), edusti Suomea 
nuorten MM- ja EM-kisoissa, (SM-keskimatka: 14.)

Aliisa Kiiski
SM 9, erikoispitkä (D20)

H18-viestijoukkue
SM 9 (Ossi Saarela, Rasmus Töyrylä, Matias Seppälä, H18)

HIIHTOSUUNNISTUKSET
Elsa Vepsäläinen
SM 5, keskimatka (D15), SM 7, sprintti (D15), SM 3, pitkä 
matka (D15

Ilona Kiiski
SM 7, keskimatka (D15), SM 10, sprintti (D15), SM 7, pitkä 
matka (D15)

Rasmus Töyrylä
SM 8, keskimatka (H17)

Onni Vepsäläinen
SM 8, keskimatka (H20), SM 6, sprintti (H20), SM 5, pitkä 
matka (H20)

Salla Töyrylä
SM 6, keskimatka (D40)

Emilia Kiiski
SM 2, sprintti (D11)

Aliisa Kiiski
SM 5, sprintti (D20)

Tuomas Outinen
SM 7, sprintti (H21), MM 3, sprintti (23-vuotiaat), MM 3, 
keskimatka (23-vuotiaat)

Sanna Tolsa
SM 5, pitkä matka (D40)

Viestijoukkueet
SM 4, sprinttiviesti, D20 (Tiitu Takanen, Aliisa Kiiski), seu-
rasopimus

SM 1, sprinttiviesti, D15 (Ilona Kiiski, Elsa Vepsäläinen)

 SM 3, viesti, H21 (Onni Vepsäläinen, Tuomas Kotro, 
Tuomas Outinen)

SM 6, viesti, H20 (Matias Seppälä, Mico Kokko, Eljas 
Nieminen)

SM 4, viesti, H17 (Elmo Karvonen, Olli Pohjalainen, Venni 
Myrttinen), seurasopimus, SM 1, viesti

D15 (Ilona Kiiski, Elsa Vepsäläinen, Tiitu Takanen), seu-
rasopimus

KyS:n SM- ja MM-kilpailumenestykset kaudella 2024

Suomisport -palvelun käyttö
Suomisport on koko urheiluyhteisön oma digitaalinen 
palvelu, jonka tarjoaa Olympiakomitea. Olemme siir-
tyneet käyttämään Suomisportia jäsenten hallinnassa.  
Teimme siirron erityisesti siitä syystä, että näin voimme 
olla varmoja, että henkilötietoja säilytetään turvallisesti 
ja yhdistyslain mukaisesti. Lisäksi tiedot ovat aina ajan-
tasalla, koska jokainen voi itse hallita omia tietojaan. 
Kiitos sinulle, että olet auttamassa tässä siirtymisessä!

Suomisportia käytetään 
• jäsenrekisterinä, 

• ryhmiin liittymiseen, 

• tapahtumiin ilmoittautumiseen

• laskutukseen.

Suomisportin sovellus kannattaa ladata puhelimeen 
omasta sovelluskaupasta. Muista lisäksi sallia ilmoituk-
set. Näin sovellus muistuttaa tulevista tapahtumista. 
Suomisportista on helposti saatavilla mm. jäsenkortti. 
Sovellus on myös siitä kätevä, että sinne ei tarvitse 
joka kerta erikseen kirjautua kuten verkkoversioon. 
Sovelluksesta pääset myös suoraan Suomisportin verk-
koversioon, jossa täytyykin tehdä sellaisia toimenpiteitä, 
joita sovelluksessa ei vielä toimi, kuten omien tietojen 
muokkaus.
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Kymin Suunnistajat johtokunta
Puheenjohtaja
Pauli Kainiemi
040 663 6070
puheenjohtaja@kyminsuunnistajat.fi 

Sihteeri
Anu Ropponen
050 538 0830
anumropponen@gmail.com 

Markkinointi ja viestintä -jaosto
Jyrki Metsola
0400 427 796
metsolajyrki@gmail.com 
• Markkinoinnin ja viestinnän johtaminen ja kehittämi-
nen
• Yhteistyökumppanuudet
• Johtokunnan Kotka-Jukola 2026 -yhteyshenkilö

Rannikkorastit-jaosto
Kimmo Kääriäinen
040 700 1692
kimmo@kaariainen.net 
•  Rannikkorastit-kuntosuunnistukset

Kartta-ja kilpailujaosto
Mikko Kiiski
0500 655 071
mikko.kiiski@iki.fi 
•  Uusien karttojen tuottaminen ja karttojen päivittä-

minen
•  Kilpailut

Seuratoimintajaosto
Heidi Hamström
0440 434 344
heidi.hamstrom@gmail.com 
•  Yleinen seuratoiminta (tapahtumat jne.)

•  Aikuisten ryhmä

•  Aikuisten suunnistuskoulu

•  Osallistuminen isoihin viesteihin (Jukola jne.)

Nuorten toiminta ja valmennus
Daniel Koivisto
040 359 4978
danielkoivisto.o@gmail.com 
•  Lasten suunnistuskoulu (Lasten ryhmä)

•  Nuorten ryhmä

•  Suunnistajan polku -konseptin kehittäminen
Maksuliikenne
Hannu Währn
044 223 3287
hannu.wahrn@kymp.net 

Kirjanpitäjä
Kaisa Snell
040 828 7321
kaisasnell@gmail.com 

Jäsenyys kannattaa
Jäsenyys vuonna 2025 Kymin Suunnistajissa kannat-
taa, koska

• Pääset Seuratreeneihin, jossa ratoja ja haastetta 
kaikille taitotasoille.

• Pääset osallistumaan suunnistuksen suurviestei-
hin (esim. Jukola) seuramme joukkueissa

• Pääset edustamaan seuraamme kansallisissa kil-
pailuissa ja SM-kisoissa

• Kymin Suunnistajat maksaa kilpailuosallistumis-
maksujasi vuosittain määriteltyjen periaatteiden 
mukaisesti. Tutustu korvausperiaatteisiin netti-
sivuilla.

•  Pääset mukaan unohtumattomille suunnistusreis-
suille mukavassa porukassa

•  Voit osallistua monipuoliseen muuhun seuratoi-
mintaan

• Saat seuralehti KySsiläisen kotiisi 1-2 kertaa vuo-
dessa

•  Hyödyt seuran yhteistyökumppaneiden tarjoa-
mista jäseneduista:

•  Kuntokeskus Huuman 10 x kortti jäsenetuhintaan 
64,90 €

•  Kotkan Sportpiste tarjoaa 15 % alennuksen nor-
maalihintaisista tuotteista

Tarkemmat tiedot jäsenetujen sisällöistä löydät seuran 
nettisivuilta Kyminsuunnistajat.fi
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Edistämme muutosta kestävään ja 
ympäristöystävälliseen elämiseen

Johtokunnan ja eri jaostojen lisäksi Kymin Suunnistajissa on 
joukko muita toimihenkilöitä, jotka palvelevat kaikkia seuralai-
sia oman vastuualueensa osalta.

Jäsensihteeri
Sari Kaitainen
sari.kaitainen@gmail.com
•  Jäsenrekisterin hallinta (Suomisport)

Kilpailujen ilmoitus- eli IRMA-sihteeri 
Tiina Vepsäläinen
044 5310 105
tiina.vepsalainen41@gmail.com
•  IRMA-palvelun (https://irma.suunnistusliitto.fi/) 

Kymin Suunnistajat -yhteyshenkilö

Varastomestari
Hannu Währn
044 2233 287
hannu.wahrn@kymp.net 
• Kymin Suunnistajien varaston ylläpito

Pukuvastaava (uudet hankinnat)
Anna Seppä
044 351 2006
•  Vuosittain tapahtuvan seuran edustusasujen tilaus-

prosessista vastaaminen

Toiminnantarkastajat 
Heikki Lehmus ja Tiina Paavola

Toimihenkilöt 2025


